
Гордана Гапиќ Димитровска
Национална координаторка за Партнерство за отворена власт,

Министерство за јавна администрација

КООРДИНАЦИЈА И СЛЕДЕЊЕ НА 
ПАРТНЕРСТВОТО ЗА ОТВОРЕНА ВЛАСТ 

2024-2026

Трета седница на Советот за координација и следење на процесот на 
Партнерството за отворена власт 2024-2026 
23 декември 2024 година



Преземени активности од МЈА за имплементација на Националниот 
акциски план за Партнерство за отворена власт 2024-2026 - дел 
Отворена влада - за периодот мај-ноември 2024

✓

✓

✓

✓

✓

✓



Преземени активности од работните подгрупи за имплементација на 
Националниот акциски план за Партнерство за отворена власт 2024-
2026 - дел Отворена влада - за периодот мај-ноември 2024

✓

✓

✓



Гордана Гапиќ Димитровска
Национална координаторка за Партнерство за отворена власт,

Министерство за јавна администрација

Следни активности за имплементација на Националниот акциски 
план за Партнерство за отворена власт 2024-2026

✓

✓

✓
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